
ZARZĄDZENIE Nr 137/2010 
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 12 maja  2010 r. 

 
zmieniające zarządzenie Nr 91/09 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 27 maja 2009r. w 
sprawie ustalenia „Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Tarnówce”. 
 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, 
Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568; z 2004 r.  Nr 
102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006r.  Nr 17 
poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 173 poz.1218; z 2008r. Nr 180 
poz.1111, Nr 223 poz.1458; z 2009 r. Nr 52 poz.420) oraz art.39 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 
listopada 2008r. o pracownikach samorządowych(Dz. U. Nr 223 poz.1458) w związku z 
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50 poz.398)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 91/09 Wójta Gminy z dnia 27 maja 2009r. w sprawie „Regulaminu 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy w 
Tarnówce” w załączniku Nr  5 – „TWORZENIE FUNDUSZU NAGRÓD I 
PRZYZNAWANIA NAGRÓD DLA PRACOWNIKÓW URZ ĘDU GMINY W 
TARNÓWCE”  wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1 ust.1  Pracodawca, w ramach posiadanych środków na wynagrodzenia tworzy fundusz 
nagród w wysokości do  5% rocznego planowanego funduszu wynagrodzeń osobowych  z 
przeznaczeniem na nagrody dla pracowników Urzędu wyróżniających się w pracy 
zawodowej.” 
 

2) § 4. otrzymuje brzmienie:  
„§ 4. Nagrody przyznawane są z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego oraz na koniec roku 
kalendarzowego.  
 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Tarnówka. 
 

§ 3. Zmiany do regulamin wchodzą w życie po upływie 2 tygodni od podania  do 
wiadomości pracowników poprzez wyłożenie do wglądu w biurze Sekretarza Gminy 
Tarnówka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

         Wójt Gminy 

               /-/ Ireneusz Baran 


